2
	                                                                                 [image: smoll_g]                                                  ПРОЕКТ

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ
седьмой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	от ____ _____________ 2023 г.

	 №  _____

	[bookmark: _GoBack]город Горячий Ключ

	О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город Горячий Ключ от 25 февраля 2022 г. № 141
«Об утверждении Методики определения размера арендной платы
за пользование имуществом муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края»

В соответствии с пунктом 50 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утверждённого решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 апреля 2019 г. № 436, в целях обеспечения исполнении пункта 4.4 протокола заседания Совета по содействию и развитию конкуренции в Краснодарском крае от 16 ноября 2023 года Совет муниципального образования город Горячий Ключ Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 февраля 2022 г. № 141 «Об утверждении Методики определения размера арендной платы за пользование имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края» дополнив пункт 4 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) организациям, реализующим программы дополнительного образования детей.».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (Серебрякова Е.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

	Заместитель председателя Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ

	С.В. Белопольский

	 Н.Н. Кильганкин

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Совета муниципального образования
город Горячий Ключ от _________________ № _________

	«О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город Горячий Ключ от 25 февраля 2022 г. № 141
«Об утверждении Методики определения размера арендной платы
за пользование имуществом муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края»

	Проект внесен:

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

	С.В. Белопольский

	Проект подготовлен:

	Управлением имущественных и земельных
отношений администрации муниципального
образования город Горячий Ключ
Краснодарского края

	Начальник управления

	Т.А. Шеремет

	Проект согласован:

	Заместитель главы
муниципального образования
город Горячий Ключ

	Ю.Ю. Былино

	Заместитель главы
муниципального образования
город Горячий Ключ

	С.Н. Сарницкий

	Начальник правового управления
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ

	В.В. Назарс

	Исполняющий обязанности
начальника отдела по обеспечению
деятельности Совета муниципального
образования город Горячий Ключ

	В.И. Ахтырская

image1.png